证券代码：000007 证券简称：全新好 公告编号：2026-002

深圳市全新好股份有限公司

关于就深圳证监局对公司采取责令改正措施决定的整改报告

深圳市全新好股份有限公司（以下简称“公司”）于 2025 年 12 月 11 日收

到中国证券监督管理委员会深圳监管局（以下简称“深圳证监局”）下发的《关

于对深圳市全新好股份有限公司采取责令改正并对黄国铭等人采取出具警示函

措施的决定》【2025】246 号（以下简称“《责令改正措施决定》”），深圳证

监局对公司采取责令改正的监管措施，并要求公司对《责令改正措施决定》中指

出的问题进行整改。具体内容详见公司于 2025 年 12 月 12 日在巨潮资讯网

（www.cninfo.com.cn）披露的《关于收到深圳证监局行政监管措施决定书的公

告》（公告编号：2025-033）。

收到《责令改正措施决定》后，公司高度关注，及时向全体董事、高级管理

人员及相关部门人员进行了通报、传达，并迅速召集相关部门和人员对《责令改

正措施决定》中所涉及的问题进行了全面梳理，同时按照《中华人民共和国公司

法》、《中华人民共和国证券法》、《深圳交易所股票上市规则》等相关法律法

规以及《公司章程》的要求，对《责令改正措施决定》中提出的问题进行了深入

自查，制定切实可行的整改方案。该整改报告已于 2026 年 1 月 7 日经公司第十

三届董事会第三次（临时）会议审议通过，整改情况具体如下：

一、公司开展专项整改的总体安排

（一）组织成立整改工作小组

公司为贯彻落实深圳证监局下发的《责令改正措施决定》中的相关要求，成

立整改小组、统筹实施整改计划，由董事长担任组长，组织公司各部门做好整改

工作，公司管理层负责整改计划的具体执行落实。

（二）深入开展自查工作，落实整改

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚

假记载，误导性陈述或重大遗漏。

公司专项整改小组、董事、高级管理人员以及各相关部门人员以实事求是的

原则，严格按照相关法律法规，对《责令改正措施决定》中所涉及的问题进行深

入自查，并落实整改。

二、整改情况

（一）财务核算不规范

2022年至 2024年，公司房屋租赁业务财务核算未考虑免租期影响，外销业

务收入确认时点与披露政策不符且存在跨期情形，外销杀菌纸巾业务收入确认

不规范。上述情形不符合《企业会计准则第 21号--租赁》第四十五条、《企业会

计准则第 14号--收入》第四条、第十三条、第三十四条的规定。

整改措施：

1、全面清查各项收入，完善收入核算：公司将进一步梳理、补充和完善会

计工作，对各类收入特征进行分析，保证收入确认政策的合理性，同时明确各类

收入确认的依据文件，并保证以后严格按照《企业会计准则》及公司收入确认政

策等相关规定执行与核算。

2、加强财务人员核算水平：对财务人员开展财务专业知识的培训，认真学

习《企业会计准则》，尤其加强对收入确认准则的学习，通过案例分析、模拟核

算等方式，加深财务人员对收入确认规范的理解，提高会计核算能力和信息披露

的质量。

3、强化监督检查工作：加强日常财务稽核和内部审计，将财务核算规范性

作为重点检查内容，发现问题及时纠正，确保公司收入确认以及财务信息披露的

真实性、准确性、完整性。

整改责任部门：公司财务部、审计部

整改时间：持续开展

（二）信息披露不规范

因对杀菌纸巾和其他日常用品分类错误，公司 2023年、2024年年报对杀菌

纸巾和其他日常用品的收入披露错误，不符合《上市公司信息披露管理办法》(证

监会令第 182号，下同)第三条第一款的规定。

整改措施：

1、加强财务核算与复核工作：公司将组织对财务人员进行专题培训，强化

财务人员核算水平。全面梳理财务核算流程，加强财务复核工作，确保财务信息

的准确性。

2、提高信息披露工作质量：公司将加强对证券法律法规的学习，并严格遵

守《公司法》、《证券法》等法律法规及《上市公司信息披露管理办法》、《深圳证

券交易所股票上市规则》等的相关规定，加强信息披露工作，提高信息披露质量，

公司将吸取教训、总结经验，严格按照相关法律、法规和监管要求做好信息披露

工作，坚决杜绝此类问题再次发生。

整改责任部门：公司财务部、董事会办公室、董事会秘书处

整改时间：持续开展

（三）内部控制不规范

公司对孙公司江门市都合纸业科技有限公司管控不到位，不符合《企业内

部控制应用指引第 1号——组织架构》第十条的规定。

整改措施：

1、公司管理层高度重视孙公司江门市都合纸业科技有限公司管控不到位的

问题，已责令孙公司严格对照《企业内部控制应用指引第 1号--组织架构》进行

自查，并对自查中发现的不符合规定的环节进行改正。

2、公司内部控制与审计部门将提升对包括都合纸业在内的所有子公司、孙

公司的监督检查力度与频次，检查涵盖治理结构规范性、财务合规性等。建立常

态化的合规风险排查报告机制，做到及时发现及时改正。

3、管理层及所有子公司管理团队将不定期组织开展合规学习，增强合规意

识与执行力，从根本上避免同类问题再次发生。

整改责任部门：管理层、审计部、子公司

整改时间：持续开展

（四）公司治理不规范

公司未与部分董事签订合同、未及时修订完善内幕信息知情人登记管理制

度、未对个别重大事项制作内幕信息知情人档案，内幕信息知情人未对内幕信

息知情人档案进行确认。上述情形不符合《上市公司治理准则》（证监会公告

〔2018〕29号）第二十条，《上市公司监管指引第 5号——上市公司内幕信息知

情人登记管理制度》(证监会公告〔2022〕17号)第五条、第六条第一款的规定。

整改措施：

1、公司已严格按照《上市公司治理准则》（证监会公告〔2018〕29 号）第

二十条与全部董事签订合同。

2、公司于 2025年 12月 15日召开了第十三届董事会第一次（临时）会议，

审议通过了《关于修订<内幕信息知情人登记管理制度>的议案》，详见公司于

2025 年 12 月 16 日在巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）上披露的《深圳市全新

好股份有限公司第十三届董事会第一次（临时）会议决议公告》及《深圳市全新

好股份有限公司内幕信息知情人登记管理制度》。公司已严格按照《上市公司监

管指引第 5号——上市公司内幕信息知情人登记管理制度》(证监会公告〔2022〕

17号)第五条、第六条第一款的规定，修订完善制度并将在后续工作中严格按照

规则及制度要求落实内幕信息知情人登记管理工作。

整改责任部门：董事会、董事会办公室、董事会秘书处

整改时间：已完成整改，后续持续规范。

三、公司总结及持续整改计划

经过本次整改，公司深刻认识到了公司在治理、管理及内部控制规范运作等

方面存在的问题。公司将以本次整改为契机，结合实际情况，推动合规常态化建

设，提升公司治理和规范运作水平，科学决策，稳健经营，切实维护公司及广大

投资者的利益，实现公司高质量发展。

特此公告

深圳市全新好股份有限公司

董 事 会

2026 年 1 月 7 日